KARNTEN

Millstatter See

Ferienhaus Sonnenwiese
casa vacanze in Obermillstatt

Qualitat

KARNTEN

Obermillstatt 209 - A-9872 Obermillstatt - ferienhaus.sonnenwiese@aol.de - +491749237580


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/casa-per-vacanze/ferienhaus-sonnenwiese.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese

KARNTEN

Millstatter See

Ferienhaus Sonnenwiese
casa vacanze a Obermillstatt

Ferienbungalow am Millstatter See in Karnten
Das Ferienhaus Sonnenwiese liegt in ausgezeichneter, sonniger Lage im kleinen beschaulichen Ortchen Obermillstatt.

Es ist ca. 2 km vom See entfernt und befindet sich ca.200m Uber dem Millstatter See, somit liegt es auch tber der
morgendlichen Nebelgrenze.

Auf diesem Plateau, auch Sonnenplateau genannt, ist eine sehr gute Luftqualitdt gewéhrleistet, und sie kdnnen den
ganzen Tag die herrlichen Sonnenstunden geniefken. Obermillstatt ist flir sein wu...

zona tranquilla - periferia - lago - distanza (m): 2000 - sul sentiero - zona verde - vicino ai prati - isolato

Camere e appa rtamenti
Attuali offerte

Casa vacanze, bagno, WC, 2 camere da letto

= ab
Wohn - Essbereich mit offener moderner Kiiche - 2 Schlafzimmer -2

ST o € 180,00

Bader ( jeweils mit WC ) - Abstellraum - GroRe Terrasse mit siidlicher ad appartamento al 27.07.2024

Ausrichtung - Barrierefrei ( keine Treppen ) - Carport - GroRker G...

1-6 Personen - 2 Camere da letto - 80 m?


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/casa-per-vacanze/ferienhaus-sonnenwiese.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese

Condizioni

Unser Angebot fir unsere Gaste:

KARNTEN

Millstatter See

Bei allen Ubernachtungen ist die "Millstatter See Inclusive Card " inbegriffen.Mit dieser Karte bekommt Ihr kostenlosen
Eintritt in diverse Strandbdder, Panoramastrassen, verbilligter E-Bike Verleih usw.Kérnten freut sich auf Euch.

Bitte beachten Sie:

Im Haus ist Rauchverbot, auf der liberdachten Terrasse nattirlich kein Problem

Keine HaustiereKeine Partys oder Veranstaltungen

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 27.07.2024

Data

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

Tempo

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

11:00

19:30

17:30

11:30

16:30

10:00

10:00

17:00

Titolo

Sommerkonzert in Millstatt

Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic...

OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Flhrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

Grofker Biicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Localita

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Lendorf

Seeboden am Millstatter See

Spittal

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/sommerkonzert-in-millstatt-3.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/slow-food-tafel-genusszeit-im-abendlicht.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/ouvertuere-17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-julia-malischnig-projekt-alegra.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-der-trachtenkapelle-molzbichl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-joscho-stephan-trio.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-tomatito.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-koenig-kanon-und-seine-gitarren.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/sommerkonzert-in-millstatt-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-der-trachtenkapelle-molzbichl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/ritterspiele-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/lendorf/events/alpakawanderung-auszeit-mit-alpakas-am-berg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/grosser-buecherflohmarkt-6.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-291.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

18:00

18:00

20:00

20:30

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia

Ferienhaus Sonnenwiese
casa vacanze a Obermillstatt

Obermillstatt 209

A-9872 Obermillstatt

E-mail: ferienhaus.sonnenwiese@aol.de
Telefono: +491749237580

KARNTEN

Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am See

Spittal

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/seebodner-kirchtag-mgv-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/gartenfest-der-freiwilligen-feuerwehr-lammersdorf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/small-dances-without-title.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-286.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Sonnenwiese

